情報科学研究科

  博士課程前期課程２年の課程及び博士課程後期課程３年の課程

令和３年３月修了予定者 各位

令和３年３月修了予定者の「学位論文」の

提出について

 令和３年３月に情報科学研究科を修了予定の方は、「学位論文」を下記のとおり、提出してくだ

さい。

専  攻 提出期限 提 出 先

情 報 基 礎 科 学 専 攻

システム情報科学専攻

人間社会情報科学専攻

応 用 情 報 科 学 専 攻

博 士 学 位 論 文

＜１部＞(※１)

１月２０日（水）

修 士 学 位 論 文

＜１部＞

２月１０日（水）

電 子 情 報 シ ス

テ ム ・ 応 物 系

事 務 室

２群（情報・生命系群）の学生

（※２）

機 械 ・ 知 能 系

事 務 室

３群（機械・知能系群）の学生

（※２）

人 間 ・ 環 境 系

事 務 室

４群（土木工学群）の学生

（※２）

情 報 科 学 研 究 科

事 務 室

１群（数学群）、５群（言語・メ

ディア群）、６群（心理・哲学群）、

７群（社会科学群）の学生

※１ 博士学位論文提出者のうち、「博士論文の全文に代えて要約の公表を希望する」者は博士

学位論文２部の提出が必要です。詳細は、各自に送付された通知文で確認してください。

※２ ２群・３群・４群の研究室に所属する学生は、別途、各群から指示のある提出期限および

提出先に従ってください。

令和２年１２月 ９日

                        情報科学研究科